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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
    KËSHILLI BASHKIAK TIRANË
V E N D I M 

Nr. 113, datë 27.09.2018

PËR MIRATIMIN E STRATEGJISË SË ARTIT DHE KULTURËS PËR BASHKINË TIRANË 2019-2024
Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nënpika 1.2, shkronja “a” dhe pika 1.6 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, Ligjit nr.10 352 datë 18.11.2010 Për artin dhe kulturën”, ligjit nr.27/2018 “Për trashëgimitë kulturore dhe muzetë”, Këshilli Bashkiak, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, 
V E N D O S I:
1. Miratimin e Strategjisë së Artit dhe Kulturës për periudhën 2019-2024.

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit,  Drejtoria e Përgjithshme e Projekteve Strategjike dhe Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit tё Qytetit për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi.
3. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
K R Y E T A R
ALDRIN  DALIPI
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